[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2012 г.

	№
	435

	г.Ухта,  Республика Коми

О выполнении постановления администрации МОГО «Ухта»
от 12 февраля 2009 г. № 218 «О проведении смотра-конкурса
физкультурно-спортивной работы МОГО «Ухта» в 2009-2011 годах»
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от   12 февраля 2009 г. № 218 «О проведении смотра-конкурса физкультурно-спортивной работы МОГО «Ухта» в 2009-2011 годах» и на основании итогов смотра-конкурса среди учебных заведений, детско-юношеских спортивных школ, тренеров-преподавателей, спортсменов, спортсменов-ветеранов и спортсменов-инвалидов за 2011 год, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги смотра-конкурса МОГО «Ухта» за 2011 год (приложение № 1, 2, 3, 4, 5, 6);
2. Наградить победителей и призеров смотра-конкурса дипломами администрации МОГО «Ухта» и сертификатами на спортинвентарь.
3. МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта» (А.Н. Лубянецкий) обеспечить награждение победителей и призеров смотра-конкурса согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5, 6:
Сертификатами на спортинвентарь:
- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1» -                   15000 рублей;

- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа единоборств имени Мастера спорта международного класса Эдуарда Захарова» -                8000 рублей;

- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2» -                     8000 рублей.

- Федеральное бюджетное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ухтинский

2

государственный технический университет» -3000 рублей;

- «Ухтинский техникум железнодорожного транспорта» - филиал федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Петербургский государственный университет путей сообщения» - 3000 рублей;

- Государственное образовательное учреждение «Школа-интернат            № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» г.Ухты - 3000 рублей.

Итого на сумму 40 тысяч рублей согласно пункту 4.3 программы «Развитие физической культуры и спорта МОГО «Ухта» на 2011-2012 г.г.».
Призами:
- победителей смотра-конкурса среди тренеров-преподавателей, спортсменов, спортсме​нов-ветеранов, спортсменов-инвалидов.

Итого на сумму 200 тысяч рублей согласно пункта 4.4 программы «Развитие физической культуры и спорта МОГО «Ухта» на 2011-2012 г.г.».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Н.А. Безносикову.
И.о. руководителя администрации

С.С. Соболев

Приложение № 1
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 марта 2012 г. № 435
Итоги смотра-конкурса
среди учебных заведений МОГО «Ухта за 2011 год

	№ п/п
	Наименование коллектива
	Место

	1.
	Федеральное бюджетное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ухтинский государственный технический университет»
	I

	2.
	«Ухтинский техникум железнодорожного транспорта» - филиал федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Петербургский государственный университет путей сообщения»
	II

	3.
	Государственное образовательное учреждение «Школа-интернат № 2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» г.Ухты
	III

	4.
	Федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Ухтинский горно-нефтяной колледж»
	IV

	5.
	Федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Ухтинский промышленно-экономический лесной колледж»
	V

	6.
	Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Коми «Ухтинский индустриальный техникум»
	VI

	7.
	Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Институт управления, информации и бизнеса»
	VII

	8.
	Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Коми «Ухтинский медицинский колледж»
	VIII

_________________________
Приложение № 2
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 марта 2012 г. № 435
Итоги смотра-конкурса
среди ДЮСШ (СДЮСШОР) МОГО «Ухта за 2011 год

	№
п/п
	Наименование ДЮСШ
	Место

	1
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1»
	I

	2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа единоборств имени Мастера спорта международного класса Эдуарда Захарова»
	II

	3
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2»
	III

	4
	Муниципальное образовательное учреждение «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва»
	IV

____________________________

Приложение № 3
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 марта 2012 г. № 435
Итоги смотра-конкурса
среди тренеров-преподавателей за 2011 год

	№
п/п
	Ф.И.О. полностью
	Вид спорта

	1
	Стрепнёв Владимир Александрович
	Лыжные гонки

	2
	Рыбъяков Валерий Владимирович
	Греко-римская борьба

	3
	Дворецкий Александр Николаевич
	Восточное боевое единоборство

	4
	Рогожкин Александр Борисович
	Биатлон

	5
	Илющенко Галина Сергеевна
	Баскетбол

	б
	Бабиков Андрей Борисович
	Пауэрлифтинг

	7
	Балин Александр Пантелеймонович
	Полиатлон

	8
	Заславский Виктор Леонидович
	Бокс

	9
	Скрябин Александр Геннадьевич
	Хоккей

	10
	Литвиненко Олег Альбертович
	Плавание

	11
	Углова Светлана Ивановна
	Лёгкая атлетика

	12
	Родионова Лидия Константиновна
	Фигурное катание на коньках

_________________________________

Приложение № 4
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 марта 2012 г. № 435

Итоги смотра-конкурса
среди спортсменов за 2011 год

	№
п/п
	Фамилия Имя
	Разряд
	Вид спорта

	Почётные участники конкурса:

Сухоруков Александр Волженцев Станислав
	Заслуженный мастер спорта Мастер спорта международного класса
	Плавание
Лыжные гонки

	1
	Дмитриев Дмитрий
	Мастер спорта
	Биатлон

	2
	Потёмкина Юлия
	Мастер спорта
	Каратэ

	3
	Ануфриев Григорий
	Мастер спорта
	Полиатлон

	4
	Дядин Елисей
	Кандидат в мастера спорта
	Тхэквондо

	5
	Анисимов Иван
	Мастер спорта международного класса
	Лыжные гонки

	6
	Стрекаловский Игорь
	Мастер спорта
	Пауэрлифтинг

	7
	Томилов Никита
	Мастер спорта
	Бокс

	8
	Алиев Дмитрий
	1 разряд
	Фигурное катание на коньках

	9
	Михеев Илья
	Кандидат в мастера спорта
	Греко-римская борьба

	10
	Шепелин Сергей
	Кандидат в мастера спорта
	Хоккей

	11
	Торопов Юрий
	Кандидат в мастера спорта
	Плавание

	12
	Николаев Александр
	Кандидат в мастера спорта
	Баскетбол

	14
	Макаров Денис
	Кандидат в мастера спорта
	Восточное боевое единоборство

	15
	Рудых Антон
	Кандидат в мастера спорта
	Футбол

	16
	Зорина Людмила
	Кандидат в мастера спорта
	Самбо

	17
	Рыбникова Анна
	1 разряд
	Дзюдо

	18
	Лавров Александр
	Кандидат в мастера спорта
	Лёгкая атлетика

_____________________

Приложение № 5
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 марта 2012 г. № 435

Итоги смотра-конкурса среди спортсменов-ветеранов за 2011 год

	№
п/п
	Фамилия Имя
	Вид спорта

	1
	Акентьев Валерий
	Пауэрлифтинг

	2
	Каминскас Артурас
	Гиревой спорт

	3
	Рахмангулов Рамиль
	Греко-римская борьба

	4
	Минин Юрий
	Гиревой спорт

	5
	Гусев Леонард
	Лёгкая атлетика

	б
	Носов Константин
	Лёгкая атлетика

	7
	Шляпугин Валерий
	Лыжные гонки

	8
	Мамедов Абульфаз
	Футбол

	9
	Ершов Владимир
	Хоккей

	10
	Носова Галина
	Туризм

_____________________________________

Приложение № 6
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 марта 2012 г. № 435

Итоги смотра-конкурса
среди спортсменов-инвалидов за 2011 год

	№
п/п
	Фамилия Имя
	Вид спорта

	1
	Лайков Вячеслав
	Биатлон

	2
	Рочев Сергей
	Пауэрлифтинг

	3
	Волков Юрий
	Пауэрлифтинг

	4
	Андерсон Ирина
	Настольный теннис

	5
	Павлов Андрей
	Пауэрлифтинг

	6
	Калинин Сергей
	Пауэрлифтинг

______________________